PAGE
1

	    [image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	04.08.2021 г.

	№ 26

	Об исключении нежилого помещения

 из реестра муниципального имущества

муниципального образования город Александров

        Рассмотрев представление главы администрации Александровского района от 25.06.2021 № 01-29-978, в соответствии со статьями 36, 37 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 290 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования город  Александров  нежилое помещение - подвал общей площадью 43,6 кв.м, кадастровый номер 33:17:000416:3329, этаж: подвал, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Александров, ул. Кубасова, д. 9.

  2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Александровского района обеспечить государственную регистрацию прекращения права муниципальной собственности и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования город Александров со дня регистрации прекращения права муниципальной собственности на нежилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего решения.

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                                        М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник  юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать: КУМИ, сайт
PAGE